



Tlf: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**IMAGE INVEST APS**

**ÅRSRAPPORT**

**2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. maj 2013

---

Morten Sigen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Image Invest ApS Hobrovej 90 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 17 85 99 Stiftet: 1. januar 2007 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Sigen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Torvet 6 9400 Nørresundby

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af tøjbutikken Kræs i Aalborg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -52 tkr. anses ikke som tilfredsstillende og selskabskapitalen er tabt.

Selskabets kapital forventes reetableret via den fremtidige positive drift.

Forventningerne til 2013 bærer præg af usikkerhed omkring omsætning og indtjening. Samlet forventes et positivt resultat.

Fortsættelse af selskabets aktiviteter forudsætter, at ledelsens positive forventninger til fremtiden kan realiseres.

Selskabets egenkapital er negativ med 264 tkr. pr. 31. december 2012. Goodwill er indregnet med i alt 164 tkr. og udskudt skatteaktiv er indregnet med i alt 49 tkr., idet der på sigt forventes tilstrækkelige positive resultater.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>792.479</b>	<b>609.137</b>
Personaleomkostninger.....	1	-728.001	-711.063
Af- og nedskrivninger.....		-85.829	-85.829
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-21.351</b>	<b>-187.755</b>
Andre finansielle indtægter.....		169	36
Andre finansielle omkostninger.....		-45.704	-50.470
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-66.886</b>	<b>-238.189</b>
Skat af årets resultat.....	2	14.562	59.541
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-52.324</b>	<b>-178.648</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års resultat.....		-52.324	-178.648
<b>I ALT</b> .....		<b>-52.324</b>	<b>-178.648</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill.....		163.691	199.405
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>163.691</b>	<b>199.405</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		55.215	86.767
Indretning af lejede lokaler.....		32.486	51.049
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>87.701</b>	<b>137.816</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>251.392</b>	<b>337.221</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		273.227	307.631
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>273.227</b>	<b>307.631</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		16.411	34.805
Udskudte skatteaktiver.....		49.123	44.683
Andre tilgodehavender.....		137.912	156.021
Periodeafgrænsningsposter.....		9.870	9.688
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>213.316</b>	<b>245.197</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>4.056</b>	<b>100.034</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>490.599</b>	<b>652.862</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>741.991</b>	<b>990.083</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-389.449	-337.125
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>-264.449</b>	<b>-212.125</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		192.132	294.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		112.460	110.974
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		537.903	657.228
Anden gæld.....		163.945	139.329
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.006.440</b>	<b>1.202.208</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.006.440</b>	<b>1.202.208</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>741.991</b>	<b>990.083</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved going concern	8		

## NOTER

	2012 kr.	2011 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	685.906	683.400	
Pensioner.....	7.200	6.030	
Omkostninger til social sikring.....	10.904	8.271	
Andre personaleomkostninger.....	23.991	13.362	
	<b>728.001</b>	<b>711.063</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-14.562	-59.541	
	<b>-14.562</b>	<b>-59.541</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2012.....		250.000	
<b>Kostpris 31. december 2012.....</b>		<b>250.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2012.....		50.595	
Årets afskrivninger .....		35.714	
<b>Afskrivninger 31. december 2012.....</b>		<b>86.309</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012.....</b>		<b>163.691</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2012.....	126.207	74.253	
<b>Kostpris 31. december 2012.....</b>	<b>126.207</b>	<b>74.253</b>	
Afskrivninger 1. januar 2012.....	39.440	23.204	
Årets afskrivninger .....	31.552	18.563	
<b>Afskrivninger 31. december 2012.....</b>	<b>70.992</b>	<b>41.767</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012.....</b>	<b>55.215</b>	<b>32.486</b>	

## NOTER

				Note
<b>Egenkapital</b>				<b>5</b>
	Selskabs-	Overført	I alt	
	kapital	overskud		
Egenkapital 1. januar 2012.....	125.000	-337.125	-212.125	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-52.324	-52.324	
<b>Egenkapital 31. december 2012.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-389.449</b>	<b>-264.449</b>	
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.				
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>6</b>
Selskabet har indgået butikslejemål, som kan opsiges med 6 måneders varsel.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>7</b>
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er der udstedt løsørepandebrev på 200.000 kr. i driftsinventar, driftsmateriel, lejerettigheder samt goodwill i lejede lokaler.				
<b>Usikkerhed ved going concern</b>				<b>8</b>
Forventningerne til 2013 bærer præg af usikkerhed omkring omsætning og indtjening. Samlet forventes et positivt resultat.				
Fortsættelse af selskabets aktiviteter forudsætter, at ledelsens positive forventninger til fremtiden kan realiseres.				
Selskabets egenkapital er negativ med 264 tkr. pr. 31. december 2012. Goodwill er indregnet med i alt 164 tkr. og udskudt skatteaktiv er indregnet med i alt 49 tkr., idet der på sigt forventes tilstrækkelige positive resultater.				